
入札結果及び経過
平成30年度 入札日時 平成30年 7月19日　　午前09時00分　　　　　　　教育委員会教育部学校教育課

行橋中学校空調整備工事の内電気設備工事
工事名

業種 工事　電気工事

概要

工事場所 行橋市大橋一丁目１１番１号

工事期間 平成30年 7月26日　から　平成31年11月30日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 摘要

㈲有松電気　代表取締役　有松　俊治1        \55,540,000                   無効

㈱荏原電気　代表取締役　秋吉　浩明2        \55,550,000                   くじ引き

角杉電業㈱　行橋営業所　営業所長　古賀　則
幸

3        \55,540,000                   無効

㈱九電工　行橋営業所　所長　小田　伸幸4        \55,540,000                   無効

㈱きたせつ　日豊営業所　日豊営業所長　佐野
　陽志

5        \55,550,000                   落札　くじ引き

㈲サトル電設　取締役　藤本　悟6        \55,540,000                   無効

㈱テクノネット　代表取締役　角杉　貴通7                                     辞退

㈱林田電気工業　代表取締役　林田　竜一8        \55,540,000                   無効

半田電設工業㈱　行橋営業所　行橋営業所長　
江島　克之

9        \55,530,000                   無効

宮西設備㈱　代表取締役社長　宮西　正晴10        \55,600,000                   

11                                     

12                                     

13                                     

14                                     

15                                     

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

㈱きたせつ　日豊営業所　日豊営業所長　佐野　陽志

行橋市北泉五丁目５番６号

（２）落札額 （税抜）        \55,550,000

（税込）        \59,994,000 うち消費税相当額         \4,444,000

（３）予定価格 （税抜）        \62,054,000

（税込）        \67,018,320 うち消費税相当額         \4,964,320

（４）最低制限価格 （税抜）        \55,550,000

（税込）        \59,994,000 うち消費税相当額         \4,444,000



入札結果及び経過
平成30年度 入札日時 平成30年 7月19日　　午前10時00分　　　　　　　教育委員会教育部学校教育課

泉中学校空調整備工事の内電気設備工事
工事名

業種 工事　電気工事

概要

工事場所 行橋市西泉五丁目７番１号

工事期間 平成30年 7月26日　から　平成32年 1月15日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 摘要

㈲有松電気　代表取締役　有松　俊治1        \41,810,000                   くじ引き

㈱荏原電気　代表取締役　秋吉　浩明2        \41,849,000                   

角杉電業㈱　行橋営業所　営業所長　古賀　則
幸

3        \41,850,000                   

㈱九電工　行橋営業所　所長　小田　伸幸4        \41,830,000                   

㈱きたせつ　日豊営業所　日豊営業所長　佐野
　陽志

5                                     無効

㈲サトル電設　取締役　藤本　悟6        \41,820,000                   

㈱テクノネット　代表取締役　角杉　貴通7                                     辞退

㈱林田電気工業　代表取締役　林田　竜一8        \41,810,000                   落札　くじ引き

半田電設工業㈱　行橋営業所　行橋営業所長　
江島　克之

9        \41,820,000                   

宮西設備㈱　代表取締役社長　宮西　正晴10        \41,840,000                   

11                                     

12                                     

13                                     

14                                     

15                                     

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

㈱林田電気工業　代表取締役　林田　竜一

行橋市大字今井３６８０番地８

（２）落札額 （税抜）        \41,810,000

（税込）        \45,154,800 うち消費税相当額         \3,344,800

（３）予定価格 （税抜）        \46,706,000

（税込）        \50,442,480 うち消費税相当額         \3,736,480

（４）最低制限価格 （税抜）        \41,800,000

（税込）        \45,144,000 うち消費税相当額         \3,344,000



入札結果及び経過
平成30年度 入札日時 平成30年 7月19日　　午前11時00分　　　　　　　教育委員会教育部学校教育課

今元中学校空調整備工事の内電気設備工事
工事名

業種 工事　電気工事

概要

工事場所 行橋市大字今井８９６番地１

工事期間 平成30年 7月26日　から　平成31年11月30日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 摘要

㈲有松電気　代表取締役　有松　俊治1        \35,140,000                   

㈱荏原電気　代表取締役　秋吉　浩明2        \35,169,000                   

角杉電業㈱　行橋営業所　営業所長　古賀　則
幸

3        \35,170,000                   

㈱九電工　行橋営業所　所長　小田　伸幸4        \35,130,000                   落札

㈱きたせつ　日豊営業所　日豊営業所長　佐野
　陽志

5                                     無効

㈲サトル電設　取締役　藤本　悟6        \35,140,000                   

㈱テクノネット　代表取締役　角杉　貴通7        \38,850,000                   

㈱林田電気工業　代表取締役　林田　竜一8                                     無効

半田電設工業㈱　行橋営業所　行橋営業所長　
江島　克之

9        \37,280,000                   

宮西設備㈱　代表取締役社長　宮西　正晴10        \35,160,000                   

11                                     

12                                     

13                                     

14                                     

15                                     

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

㈱九電工　行橋営業所　所長　小田　伸幸

行橋市北泉五丁目８番６号

（２）落札額 （税抜）        \35,130,000

（税込）        \37,940,400 うち消費税相当額         \2,810,400

（３）予定価格 （税抜）        \39,251,000

（税込）        \42,391,080 うち消費税相当額         \3,140,080

（４）最低制限価格 （税抜）        \35,130,000

（税込）        \37,940,400 うち消費税相当額         \2,810,400


